Tem więcej mniemam, obudzą
interesu te listy, że pisane są z jego miejsca wygna
nia z Jarosławia.

Proszę Szanowny Redaktorze, abyś je we felje-
tonie „Kuryera“ łaskawie ogłosił.

Strzelno.
Z powinnym szacunkiem

W. Woliński,
Szambelan Jego Świątobliwości.

List X. Arcybiskupa Felińskiego
z wygnania.

25 lipca (6 sierpnia) 1869 r. Jarosław.
Mimo głęboką i serdeczną wdzięczność za ła

skawą odezwę drogiej Pani nie odważyłem się wziąść
zaraz do pióra, żeby podziękować za te niezasłużone
dowody Jój dobroci i podzielić się wrażeniami swemi.

Dziękując raz jeszc/.e za pamięć i tyle coraz to
nowych dowodów przychylności i polecając się i nadal
sercu i modlitwom Szanownej i drogiej Pani, przy
rzekam nawzajem pamiętać o Pani i wszystkich Jój
drogich przed Bogiem, prosząc Miłosiernego Ojca
o łaskę i błogosławieństwo dla całej waszej dostojnej
Rodziny.

Zawsze oddany i najniższy sługa
F. B.

23 lutego (7 marca) 1871 r. Jarosław.
Błogosławieni umarli, którzy w Panu umie

rają- Cór to za śliczua, co to za budująca śmierć
tej wnuczki ukochanej, co dziś już jest patronką za
pewne nie tylko rodziny, ale i nas wszystkich! Cóżby
śmierć strasznego miała, gdyby mieć pewność, że Bóg
miłosierny da zgon podobny?